
ÄLMEBODABLADET

 

”ÅRETS TRÄDGÅRD 2016” -TRÄDGÅRDSEFTERMIDDAG MED PETER OCH ULF * 

Söndag 19 mars kl 14 är det trädgårdseftermiddag i Rävemåla Bygdegård. Välkommen till en föreläsning med Peter 

Bryngelsson, Kuppramåla, som pratar och visar bilder från sin och Anitas trädgård, vilken blev utnämnd till ”Årets 

Trädgård 2016”. Peter pratar också om hoten i våra trädgårdar och ger oss odlingstips. Och så sjunger han lite, 

musiker som han är! Medverkar gör också Ulf Fransson från Nelson Garden i Tingsryd, som också ger oss odlings-

och trädgårdstips. Det serveras en trädgårdsfika. PS! Peter har flyttat hit permanent, vilket vi välkomnar. 
 

PÅSKÖPPET VÅFFELCAFÉ LÅNGFREDAGEN * 

Välkommen till Hembygdsparken i Rävemåla långfredag 14 april kl 12-15! Då öppnar vi upp caféet och säljer kaffe 

och våfflor. Det finns också en liten utställning om påsk i Långasjöboden. Gå en runda i parken och hälsa på hönsen. 

Barnen får leta påskfjädrar och kommer ni barn utklädda till påskkärring, påskgubbe eller liknande så väntar en liten 

överraskning! Kombinera detta med att besöka 122:an! 
 

122:an ÖPPET I PÅSK 

Hos våra hantverkare väntar vårliga upplevelser i påsk. De har öppet fredag den 14, lördag den 15 och söndag den 

16 kl 11-17. Så ta familjen ut på en sväng! Arne Cesar, på Cesars Trädgård *, berättar gärna för dig om att ”Vårda 

din jord”, dvs kompostering och det gör han under alla dagar i påsk. Kombinera detta med att besöka 

Hembygdsgården på långfredagen! Företagare i närheten är Glasholmen Keramik, Cesars trädgård, Lera.nu, Korrö.  
 

PåskbuffÉ i holken 

påskdagen kl 18.30. Rose-Maries orkester, 350 kr. Anmälan senast 2 april till Östen Månsson 0477-164 11. 
 

lYSSNA PÅ HISTORIKERN OLLE LARSSON I KYRKORUINEN 21 MAJ * 

Möt historiker Olle Larsson, Växjö, i Älmeboda kyrkoruin söndag 21 maj kl 14. Känn historiens vingslag flöda när 

han engagerat föreläser om ”När kyrkklockorna tystnade i Småland”. Det handlar om reformationen, men också 

lite om Dackeupproret och hur rädda de var i Stockholm för oss smålänningar. Han berättar lite om pesten och om 

Älmeboda gamla kyrka. Ta med kaffekorg! PS! För er som inte känner till Olle, så är han den som skrivit alla 

Smålandspostens artiklar om vad som hänt under temat ”Smålandsposten 150 år”. Olle är en berättare av stora mått, 

så missa inte detta! 
 

VÄLKOMMEN TILL STIPENDIEHÖGTID MED NICHOLSONFONDEN 

Stipendier ur Mathilda och Alfred Niklasson Studiefond delas ut annandag påsk 17 april kl 15.45 i Sockenstugan. 

Tidigare stipendiaten Erika Mård, med rötter i Grönadal, föreläser om "Det är jobbigt att doktora va?" 

Bertil och Inga Holmbergsstipendiaten Leyla Alizhan (AMB) med familj framför musik från när och fjärran. Fika 

med hembakat. Stipendieutdelning 

Varmt välkomna hälsar Styrelsen i samverkan med Älmeboda församling och Älmeboda sockenkommitté. 

PS. Älmeboda församling bjuder på ungdomlig musikstund i Älmeboda kyrka kl 15.00, där Holmbergs- 

stipendiaten Leyla Alizhan (AMB) med familj framför musik från när och fjärran. 
 

RESTAURANG TROLLSLÄNDAN 

Sedan Linda och Jörgen övertog rörelsen har det hänt en del. Lokalerna har målats om och nya stolar och porslin har 

inköpts. Dukar på bordet. Allt i ljusa pastellfärger. Paret vill satsa på kvalitetsmat och erbjuder svenskt kött. Det har 

varit semmelfika, alla hjärtans dags-mat och sportlovsmys för barnfamiljer. Närmast på programmet står 

ÖLPROVNING fredag 31 mars kl 18.30 och det är närproducerad öl från Emmaboda Bryggeri, som kommer att 

avsmakas och som det kommer att pratas kring. Till det serveras lite plockmat som är gott till öl. Pris 375 kr. Bokas 

senast 24 mars 0477-600 11. Öppettider må-to 10-17, fr 10-20, lö-sö 10-19. Dagens rätt serveras 11.30-14. -Vi 

försöker dock ha kiosken öppet lite längre än till klockan 17, för att underlätta för er som ska hämta paket, säger 

Linda. Det tackar vi för och önskar er lycka till framöver! 
 

* Ingår i Sockenkommitte´ns kulturprojekt tillsammans med Region Kronoberg. 
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 ÅRETS ÄLMEBODABOR 

Vid Knutsfesten utsågs Årets Älmebodabor. Inte oväntat blev det Friskolegruppen bestående av Henrik Nilsson, 

Linda Nilsson, Beatrice Palmér, Matti Arvidsson, Tobias Holmqvist, Febe Stenson, Mia Sandholm, Thomas 

Claesson och Bengt Sjöstedt som blev Årets Älmebodabor. Denna gången utsågs ytterligare en Årets Älmebodabo 

och den utmärkelsen gick välförtjänat till Henrik Nilsson, för sitt otroliga bygdeengagemang.  

Ett stort grattis till er alla och tack för allt ni gör och har gjort för bygden! 

BIBLIOTEKET 

i Byahuset har fått utökade öppningstider, vilket är glädjande. Biblioteket är öppet tisdag och torsdag kl 10-13  

samt 16-19. Under 2016 fick biblioteket 20 nya låntagare. 2015 var den siffran 12. Utlåningen under 2015 var 

knappt 6 000 lån och ökade 2016 till drygt 7 000. 

BYGDEGÅRDSDANS 3 JUNI 

Det blir återigen bygdegårdsdans på utedansbanan den första lördagen i juni. Boka datumet! I samband med detta 

firar man också att Bygdegården blivit hela 80 år. Och så visar föreningen de nyrestaurerade lokalerna i nedre plan.  

TEATERTRÄFFAR * 

En grupp roade av att spela teater har börjat träffas i Rävemåla bygdegård. Ledare är Gustav Stenson, 

Skräddaremåla. Att improvisera tycker han är extra kul. Ju mer man övar på att spela på det viset, desto mer van blir 

man, säger Gustav. -Vi spelar för det är roligt och så får vi se vad det leder fram till. Några har spelat förut och 

några är nybörjare. Vi är inne i ”lära känna varandra”-fasen och vi får se vart det leder. Gustav är gift med Febe och 

har två barn. Han är ordförande i föräldraföreningen på Rävemålaskolan och har gått en biodlingskurs på Korrö i 

mars. Teaterträffarna ingår i Älmeboda sockenkommittés kulturprojekt tillsammans med Region Kronoberg och 

Studieförbundet Vuxenskolan. Intresserad av att vara med? Kontakta Gustav 070-684 38 33. 

RÄVEMÅLA FRISKOLA 

Fyra ovala, fina skyltar, placerade under våra välkomstskyltar i Rävemåla, berättar att här öppnas en friskola till 

hösten. Att friskolan startas upp ger ny energi till socknen, ja även i bygderna runtomkring. Friskolegruppen har 

varit i Konga och berättat om sitt koncept. Även företagaren Palle Haglund, Konga Mekaniska AB är glad över att 

det startas en friskola i närheten. -Vi i näringslivet måste ta tillvara de eldsjälar som jobbar för en utveckling på 

landsbygden och se möjligheterna, säger Palle. Och visst är det sant.  Förutom att erbjuda skolgång till våra egna 

elever i Älmeboda socken, så kan vi med friskolan erbjuda barn plats här från bygderna runtomkring. Till exempel 

så skulle Örmoskolans blivande mellanstadiebarn kunna fortsätta på vår skola, istället för att börja i Tingsryd. 

Förutom skyltar finns det även dekaler att sätta på bilen framtagna. Dessa finns på Handlar´n, på banken och hos 

friskolegruppen och du behöver inte ha barn i skolan för att sätta på en dekal på bilen . 



 Nybyggnader 
 
 Reparationer 
 
 Tillbyggnader 

0477-602 75

 

HUS ATT HYRA Bänkeboda, ring Kerstin 0477-100 09. 

Strånganäs, ring Kent Algotsson 070-245 80 55. 
 

HUS TILL SALU Ekvägen 5 i Rävemåla, Skolgatan 4 Yxnanäs, 

Ingemundemåla Källedal, Strånganäs Östergård 5, samt också Kent 

Algotssons hus i Strånganäs, som i första hand är till försäljning. 
 

LÄGENHETER ATT HYRA 3:a Bokvägen 2F att hyra 

omgående. Senare i vår: 2:a Kyrkogatan. 

Det är glädjande att det inte finns vare sig så många hus eller 

lägenheter till salu eller att hyra. Det visar på att bygden är 

attraktiv! Samtidigt är det i sig bekymmersamt att det inte finns 

några hus eller lägenheter att tillgå. 
 

TRÄDGÅRDSKOMPOSTEN på Bangatan är i år öppen 

helgfri lördag från den 1/4 - 11/11. I år är det 10 år sedan vi startade 

bemanningen. Det var den 5 maj 2007 som vi startade i Socken-

kommitténs regi med en massa duktiga rävemålabor som troget 

ställt upp under åren. Stort tack till er alla! 
 

ÅTERVINNINGSCENTRALEN som också ligger på 

Bangatan är öppen helgfria lördagar året om kl 9-12. Mellan april 

och september är det dessutom öppet helgfria torsdagar kl 17-19. 

 



 

 
 

 

 
 

Alla Oj vad många aktiviteter vi har! Tack till: 

MÅNDAGAR Sockenstugecaféet öppet kl 9-12 måndagar. Älmeboda församling 

MÅNDAGAR Seniorgym i Byahuset från kl 9. Info Anita Jönsson 0477-600 45. FK Älmeboda / Linneryd 

MÅNDAGAR Bordtennis på Rävemålaskolan kl 15-17. Info Stig Nielsen 0762-54 39 73 Älmeboda församling 

MÅNDAGAR Barngymnastiken i Byahuset: 3-5 år kl 17.30. Redskapsgymnastik 6-9 år kl 
17.30. Redskapsgymnastik fr 9 år kl 18.30. Info: Beatrice P 070-514 49 38. 

FK Älmeboda / Linneryd 

TISDAGAR Biblioteket öppet tisdagar kl 10-13 samt även kl 16-19.  0477-445 52. Tingsryds kommun 

TISDAGAR Träslöjd på Rävemålaskolan kl 14-16.30. Info Tore Carlzon 0477-610 04. Älmeboda församling 

TISDAGAR Skytte i lokalen, Klockaregatan 16, gaveln, från kl 18. Rolf B. 070-399 09 69. Älmeboda skytteförening 

TISDAGAR Kyrkokören sjunger i Sockenstugan kl 18.30-20.30.Ann P 0477-77 90 00 Älmeboda församling 

ONSDAGAR Stavgång för alla daglediga. Start kl 9.30 Sockenstugan. Berit 0477-610 04. Älmeboda församling 

ONSDAGAR Seniorträffar på Älmegården kl 14. Bingo jämn vecka och annat program ojämn v Personalen på Älmegården 

ONSDAGAR Bridge spelas i bygdegården kl 13. Info Lennart Olsson 0477-602 95. Älmeboda SPF 

TORSDAGAR Biblioteket öppet torsdagar kl 10-13 samt kl 16-19. 0477-445 52 Birgitta Eklund. Tingsryds kommun 

TORSDAGAR Seniorgym från kl 9. Skaffa gymkort! Ring Roger 0477-603 55. FK Älmeboda / Linneryd 

TORSDAGAR Sockenstrålarna träffas i Sockenstugan kl 17-19. Lena S 073-965 26 19. Älmeboda församling 

TORSDAGAR Återvinningsstationen öppen torsdagar fr o m 6 april kl 17-19. FK Älmeboda / Linneryd 

TORSDAGAR Cirkelträningsgympa i Byahuset kl 19 med Helena Kajerlöv-G 072-975 06 53 FK Älmeboda / Linneryd 

FREDAGAR Innebandy senior herr kl 17.30 i Byahuset. Häng på du också! FK Älmeboda / Linneryd 

LÖRDAGAR Återvinningstationen öppen kl 9-12 varje helgfri lördag på Bangatan. FK Älmeboda / Linneryd 

LÖRDAGAR Trädgårdskomposten Bangatan öppnar för säsongen 1 april kl 9-12. Info 603 55. Älmeboda sockenkommitté 

LÖRDAGAR  Melodikryss träffas i biblioteket Byahuset kl 9.50. Info Britt-Louise 073-844 92 16.  

ON 15 MARS Seniorträff på Älmegården kl 14-16. Allsång med Lalla i Lidanäs. Personalen på Älmegården 

To 16 Fiskestämma med årsmötesförhandling i Holken, Yxnanäs. Theodor 
Samuelsson berättar om aktuella fiskefrågor. 

Älmeboda Eringsboda FVOF 

Sö 19 Trädgårdseftermiddag i Rävemåla bygdegård kl 14. Föreläsning med bildvisning 
och musik med Peter Bryngelsson, Kuppramåla Älmeboda utsedd till ”Årets 
Trädgård 2016”, medverkan av Nelson Garden, servering.  

Älmeboda sockenkommitté,  
Region Kronoberg, 
Studieförbundet Vuxenskolan 

Sö 19 Loppis i Holken kl 9-14. Hyr bord 164 11. Föreningen Holken 

Må 20 Älmeboda hembygdsförening har årsmöte 18.30 i Rävemåla bygdegård. Älmeboda hembygdsförening 

Ti 21 Dagledigträff på Älmegården kl 14. Björn Pettersson sjunger och spelar. Älmeboda församling 

Ti 21 Markägare inom Älmeboda älgskötselområde inbjuds till det årliga 
samrådsmötet, vilket sker i Älmeboda missionshus tisdagen 21 kl 19. 

Älmeboda älgskötselområde 

To 23 Mässa Älmegården kl 14. Mässa Rosenhill kl 15.30. Jörgen G, Johanna HJ. Älmeboda församling 

Sö 26 Söndagsmässa kl 11 i Älmeboda kyrka. Jörgen G, Johanna HJ. Älmeboda församling 

Sö 26 Tipsrundepremiär! Utgår från K-G o Katarina Nilsson, Gunnamåla. Start kl 10-11. FK Älmeboda / Linneryd 

Sö 26 Föreningen Holken håller årsmöte kl 15 i Holken. Föreningen Holken 

Sö 26 Älmeboda sockens utvecklingsförening håller årsmöte i Holken kl 18. 
Redovisning av de projekt som är på gång: Friskolan, Ekenparken, Visit 
Älmeboda. Välkommen till mötet för att informera dig om vad som händer! 

Ä S U F 

On 29 Seniorträff på Älmegården kl 14-16. Antikt med Håkan Henrikzon. Personalen på Älmegården 

Fr 31 Ölprovning på Trollsländan kl 18.30. Anmäl senast 24/3.  375 kr. 0477-600 11 Restaurang Trollsländan 

Sö 2 APRIL Loppis i Holken kl 9-14. Hyr bord 164 11. Föreningen Holken 

Sö 2  Tipsrundan idag utgår från Anette och Mats Ericsson, Persmåla. Start kl 10-11. FK Älmeboda / Linneryd 

Ti 4 Församlingsafton kl 18. Arkeolog Margit Anglert berättar. Älmeboda församling 

Sö 9 Tipsrundan utgår ifrån Handlarn´s, Rävemåla. Start kl 10-11. Patrik o Mia Haldin. FK Älmeboda / Linneryd 

On 12 Seniorträff på Älmegården kl 14-16. Håkan Klasander. Personalen på Älmegården 

To 13 Mässa Älmeboda kyrka kl 18. Erland, Ann. Älmeboda församling 

Fr 14 Gudstjänst Älmeboda kyrka kl 11. Erland, Ann, kyrkokören. Älmeboda församling 

Fr 14 Våffelcafé i Rävemåla Hembygdspark öppet idag kl 12-15. Påskkul för barn! Uts. Sockenkommittén + Ä hembygdsför. 

Fr 14-Sö 16 122:an påsköppet långfredag, påskafton och påskdagen kl 11-17. 122:an 

Sö 16 Gudstjänst kl 11 i Älmeboda kyrka. Erland, Ann, Sockenstrålarna, Lena, Johanna Älmeboda församling 

Sö 16 Påskfest med påskbuffé i Holken,Yxnanäs, påskdagen kl 18.30. Rose-Maries 
orkester. 350:- Anmälan senast 2/4 till Östen 164 11 eller 070- 67 99 811 

Föreningen Holken 

Må 17 Tipspromenad Kerstin och Lars Svensson i Skärsnäs. Start kl 10-11. FK Älmeboda / Linneryd 

Må 17 Musikgudstjänst i kyrkan kl 15 med Bertil och Inga Holmbergstipendiaten Leyla 
Alizhan (AMB) med familj. Det blir musik från när och fjärran. 

Älmeboda församling 
                             FORTSÄTTNING 

 

 

Älmebodabladet nr 2 2017 kommer i slutet av maj 
Vill du ha med ett evenemang eller en notis?  
Kontakta Pia tel. 603 55, pia@ekoreklam.se 

Händer i 

Älmeboda 



Må 17 APRIL Nicholsonstipendieutdelning i Sockenstugan kl 15.45. Erika Mård, Grönadal 
föreläser och Leyla Alizhan, AMB står för musikunderhållning. Alla välkomna! 

Styrelsen för Nicholsonfonden 
församlingen o sockenkommittén 

To 20 Räfsning vid Klockstapelbacken i Älmeboda kl 10. Fika utlovas! Älmeboda hembygdsförening 

Sö 23 Tipsrunda i Sutaremåla. Utgår fr Konstantin och Kerstin Petersén. Start 10-11. FK Älmeboda / Linneryd 

On 26 Seniorträff på Älmegården kl 14-16. Tomas & Caroline sjunger. Personalen på Älmegården 

Lö 29 Gärdsgårdskurs i Hembygdsparken, Rävemåla kl 9. Anmälan till Roger 603 55. Älmeboda hembygdsförening 

Sö 30 Valborgsmässofirande vid gamla skolan i Yxnanäs. Brasan tänds kl 20. Vårtal. 
Därefter samling i skolan. Ta med kaffekorg. 

Yxnanäs hembygdsförening 

Sö 30 Valborgsmässofirande vid Rävemåla bygdegård med start kl 19. Lotter, 
servering av kaffe och korv. Vårtal. Maria-Therese med tjejer sjunger. Brasa. 

Rävemåla bygdegårdsförening 

Må 1 MAJ Loppis i Holken kl 9-14. Hyr bord 164 11. Föreningen Holken 

Må 1 Tipspromenad i Skarmansmåla med start kl 10-11.  FK Älmeboda / Linneryd 

Ti 2 Dagledigträff på Älmegården kl 14. Donald Hummel och Ann-Christin Elgan. Älmeboda församling 

Lö 6 Konfirmation i Linneryds kyrka kl 15. Ingmar, Ann, Magnus. Älmeboda Linneryds församlingar 

Sö 7 Tipspromenaden utgår fr Ingvor och Åke Sjögren, Blötemåla. Start kl 10-11. FK Älmeboda / Linneryd 

Sö 7 Johansfors musikkår gästar Älmeboda kyrka kl 15 med ett vårprogram. Älmeboda församling 

Må 8 Räfsning i Hembygdsparken från kl 15. Kom när du kan! Fika utlovas! Älmeboda hembygdsförening 

On 10 Seniorträff på Älmegården kl 14-16. Hembygdsfilm med Ann-Charlotte Olsson Personalen på Älmegården 

Sö 14 Sista tipspromenaden för i år. Gun och Alf Medin, Östergöl. Start kl 10-11. FK Älmeboda / Linneryd 

Sö 21  Historisk föreläsning Olle Larsson Kyrkoruinen Älmeboda kl 14.Medtag 
kaffekorg. Vid regn i kyrkan i Rävemåla. 

Sockenkommittén församling 
Region Kronoberg  Vuxenskolan 

On 24 Seniorträff på Älmegården kl 14-16. Konga handelsträdgård gästar oss. Personalen på Älmegården 

To 25 Morgonstund har guld i mun! Gökotta kl 7 vid Kyrksjön Älmeboda. Medtag 
frukost och stol. Hembygdsföreningen bjuder på korv. 

Älmeboda hembygdsförening 

Sö 28 Gudstjänst i Älmeboda kyrka kl 11. Erland Älmeboda församling 

Må 29 Värdträff med fika och information i Hembygdsparken kl 18.30. Älmeboda hembygdsförening 
 

FK:s Tips- och Bingopromenader 
Start mellan kl 10-11 

Lär känna din bygd! 
 
 

 

26 mars Gunnamåla  23 april  Sutaremåla 

2 april   Persmåla 1 maj     Skarmansmåla OBS! dagen 

9 april   Rävemåla Affären 7 maj     Blötemåla 

17 april Skärsnäs Annandag Påsk 14 maj   Östergöl 
 

Nyinflyttad eller fritidsboende och inte hittar?  
Ring 603 55 så hjälper vi dig! 

I år kan du även betala med Swish! 

 

Mycket välkommen till en 

promenad i socknen! 
 

De tre som går flest promenader under våren vinner varsin fondandel. * 

Två andelar lottas ut bland alla deltagare. Varje fondandel är värd 300 kr och skänkta av 

socknens bästa bank, Sparbanken Eken. 

* Vid lika antal promenader lottas vinnarna. (Vinnarna meddelas personligen.) 

Alla barn får en klubba. 
 

Promenaderna sponsras av Sparbanken Eken, Älmeboda Sockenkommitté & Eko Reklam 

www.fkalmebodalinneryd.com 
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